

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**9 рольставен с электроприводом с монтажом и с прокладкой  
электропроводки по фасаду дома  
расчет № 50 317 от "19" июня 2020 г.  
( на 1 листах)**

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: 9 рольставен с электроприводом с монтажом и с прокладкой электропроводки по фасаду дома; 2: Источник http:

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

**Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год**

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	50313-1	Рольставни, (ш)1500х(в)1500, профиль RH45N, привод RS10/17 без аварийного открытия на 2 створчатое окно	14 255,83	шт	3	42 767,49
2	50313-2	Рольставни, (ш)1900х(в)1500, профиль RH45N, привод RS10/17 без аварийного открытия на 3 створчатое окно	16 733,29	шт	3	50 199,87
3	50313-5	Рольставни, (ш)1800х(в)2200, профиль RH45N, привод RS10/17 без аварийного открытия на балконный блок	19 527,47	шт	1	19 527,47
4	50313-4	Рольставни, (ш)900х(в)1500, профиль RH45N, привод RS10/17 без аварийного открытия на маленькое окно	10 732,30	шт	1	10 732,30
5	50317-6	Рольставни, (ш)2600х(в)2200, профиль RH45N, привод RS10/17 без аварийного открытия на балконный блок	25 256,76	шт	1	25 256,76
6	ROLL	Блок ROLL для радиоуправления одной рольставней, встроенный в короб (DOORHAN)	2 569,69	шт	9	23 127,21
7	T_5	Пульт управления 5 каналов с рамкой крепежной	1 502,89	шт	2	3 005,78
8	103097	Кабель ВВГ-п/ВВГнг-LS-п 3х1.5	47,95	м	60	2 877,00
9	503333	Труба гофрированная ПНД 16 мм Промрукав легкая безгалогенная с зондом (100 м)	1 397,30	упак	1	1 397,30
10	636913	Дюбель фасадный Тесфи с шурупом потайная головка 10х160 мм (25 шт.)	2 945,29	упак	2	5 890,58
11	627469	Клемма на 3 провода Wago 221-413 0,14-4 кв. мм с рычажком (20 шт.)	675,36	упак	1	675,36
12	129747	Сверло по плитке и стеклу KM / Shaft 10х120 мм	664,40	шт	3	1 993,20
13	FIS P300T	Анкер химический FIS P300T (тюбик)	761,89	шт	2	1 523,78

**Итого: 188 974,1**

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	УТ000001976	Прокладка кабельных трасс	700,00	ч	21,7	15 190,00
3	R003	Монтаж рольставен	700,00	ч	77	53 900,00
4	D056	Подключение внешнего радиоприемника	700,00	ч	13,77	9 639,00
5	D035	Настройка пультов ДУ	700,00	ч	1,99	1 393,00
6	D003	Доставка оборудования	700,00	ч	10,1	7 070,00

**Итого: 88 193**

**Общая стоимость договора: 277 167 руб. 10 коп., в т.ч. НДС 20% 46 194 руб. 52 коп. ( Двести семьдесят семь тысяч сто шестьдесят семь рублей 10 копеек, в т.ч. НДС 20% Сорок шесть тысяч сто девяносто четыре рубля 52 копейки )**

Заказчик: \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

Исполнитель: \_\_\_\_\_ (Майоров С.В.)

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ г.

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ г.

М.П.

М.П.